



**Sønderborg Bog & Idé ApS**  
Perlegade 15  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 29 62 52 47

**ÅRSRAPPORT FOR 2016/17**

1. juli 2016 til 30. juni 2017

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13/9 2017

Dirigent:

  
\_\_\_\_\_  
Ester Schmidt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Sønderborg Bog & Idé ApS Perlegade 15 6400 Sønderborg
	Telefon: 74 42 18 20 Telefax: 74 42 31 92 Hjemmeside: <a href="http://www.bogogide.dk">www.bogogide.dk</a> E-mail: <a href="mailto:8011@bogpost.dk">8011@bogpost.dk</a>
	CVR-nr.: 29 62 52 47 Stiftet: 22. juni 2006 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ester Schmidt
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S, Sønderborg
<b>Advokat</b>	Advokaterne Kongevej 64
<b>Revisor</b>	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
<b>Ejerforhold</b>	Ester Schmidt Dyreager 9 6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som boghandel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 118.242 og status balancerer med kr. 1.797.575 med en egenkapital på kr. 502.053.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Den forventede økonomiske udvikling**

Der forventes et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.340.806</b>	<b>1.329</b>
1 Andre personaleomkostninger	-1.122.221	-1.062
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-2
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>218.585</b>	<b>265</b>
Andre finansielle indtægter	50	11
Andre finansielle omkostninger	-67.393	-50
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>151.242</b>	<b>226</b>
3 Skat af årets resultat	-33.000	-54
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>118.242</b>	<b>172</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	
Overført resultat	66.542	
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>118.242</b>	

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
4 Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	100
5 Indretning lejede lokaler	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>
Varelager	1.379.374	1.294
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.379.374</b>	<b>1.294</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.056	29
Andre tilgodehavender	5.638	5
Skatteaktiv	0	3
Periodeafgrænsningsposter	12.469	12
<b>Tilgodehavender</b>	<b>70.163</b>	<b>49</b>
Andre værdipapirer	224.274	247
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>224.274</b>	<b>247</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>23.764</b>	<b>31</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.697.575</b>	<b>1.621</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.797.575</b>	<b>1.721</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	325.353	259
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	51
<b>6 EGENKAPITAL</b>	<b>502.053</b>	<b>435</b>
Hensættelse til udskudt skat	30.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitut	524.331	603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	487.764	453
Anden gæld	253.427	230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.265.522</b>	<b>1.286</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.265.522</b>	<b>1.286</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.797.575</b>	<b>1.721</b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	943.661	886
Pensioner	141.686	139
Andre omkostninger til social sikring	36.874	37
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.122.221</b>	<b>1.062</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	0	2
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Forskydning udskudt skat	33.000	54
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>33.000</b>	<b>54</b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris primo		750.000
Kostpris 30. juni 2017		750.000
Akkumulerede afskrivninger primo		-750.000
Afskrivninger 30. juni 2017		-750.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	942.308	235.721
Kostpris 30. juni 2017	942.308	235.721
Akkumulerede afskrivninger primo	-842.308	-235.721
Afskrivninger 30. juni 2017	-842.308	-235.721
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	258.811	0	66.542	325.353
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	-50.600	51.700	51.700
	<u>434.411</u>	<u>-50.600</u>	<u>118.242</u>	<u>502.053</u>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der stillet sikkerhed i skadesløshedsbrev på kr. 1.000.000 samt kaution fra anden side.

Der er yderligere af Sydbank A/S stillet en husleje garanti på kr. 337.500.